CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE – COMDICA – CACEQUI/RS

Criado pela Lei Municipal nº 1488/90

Edital nº 04/2019

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

     O Vice - Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente – COMDICA – do Município de Cacequi-RS, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o art. 139 da Lei Federal nº 8.069 (ECA), Art. 5º da Lei
Municipal nº 1.488/90 e da Resolução COMDICA nº 01/2019, torna pública a lista
de mesários que participarão do Processo de Escolha de Conselheiros Tutelares:

1. Acsa Pereira Rodrigues
2. Camila da Costa Ambrós
3. Daniela Brauner Sioqueta
4. Eloinda Viana Dávila
5. Fagner Savian de Souza
6. Frantiesca Bitencourt
7. Ivoni Machado Saldanha
8. Jane Milbradt
9. Loitamar Morales
10. Luciana Martins da Silva
11. Luiza Solange Melo
12. Luziléia Rosário de Castro
13. Marta Cecília Rodrigues
14. Marta Regina Dias Ferreira
15. Mônica Foldenauer
16. Renata Berrueta
17. Roberta Soares de Bacco
18. Rômulo Matheus Trindade
19. Roseli Umpierre
20. Simone Mendes
21. Teresa Roseni Romeu Machado
22. Walter Glênio Lopes

                                                           Vilson Damião Pacheco
Vice - Presidente do COMDICA